РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.03.2015 № 20
г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального

района от 19.12.2014 № 140 «О бюджете Южского муниципального

района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от

31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет

Южского муниципального района РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета Южского

муниципального района от 19.12.2014 № 140 «О бюджете Южского

муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017

годов»:

1.В абзаце третьем подпункта 1.1. статьи 1 вместо числа

«287061752,18» внести число «287439152,18»;

-в абзаце четвертом подпункта 1.1. статьи 1 вместо числа

«5236303,48» внести число «5613703,48».

2.Внести изменения в приложение № 4 «Источники внутреннего

финансирования й период 2016 и 2017 годов» решения Совета Южского

муниципальндефицита бюджета Южского муниципального района на 2015

год и на плановыого района от 19.12.2014 № 140 «О бюджете Южского

муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017

годов»:

-по строке  «000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств

на счетах по учету средств бюджета» в графе 3 вместо числа «5236303,48»

внести число «5613703,48»;

-по КБК 000 01 05 00 00 00 0000 600, 000 01 05 02 00 00 0000 600,

000 01 05 02 01 00 0000 610, 037 01 05 02 01 05 0000 610  в графе 3 вместо

числа  «287061752,18» внести число «287439152,18»;

-по строке «Итого источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета» в графе 3 вместо числа «5236303,48» внести число

«5613703,48».

3.Внести изменения в приложение № 6 «Распределение бюджетных

ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Южского

муниципального района и не включенным в муниципальные программы

Южского муниципального района направлениям деятельности органов

местного самоуправления Южского муниципального района

(исполнительно-распорядительных органов Южского муниципального

района)), группам видов расходов классификации расходов  бюджета

Южского муниципального района на 2015 год» решения Совета Южского

муниципального района от 19.12.2014 № 140 «О бюджете Южского

муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017

годов» (Приложение № 1).

4.Внести изменения в приложение № 8 «Ведомственная структура

расходов бюджета Южского муниципального района на 2015 год»

решения Совета Южского муниципального района от 19.12.2014 № 140 «О

бюджете Южского муниципального района на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов» (Приложение №2).

          5.Контроль за исполнением настоящего решения Совета Южского

муниципального района  возложить на постоянно действующую комиссию

Совета Южского муниципального района по экономической, бюджетной и

аграрной политике  (Н.Н. Рожкова).

6.Опубликовать настоящее Решение в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

7.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Южского муниципального района                     Е.А. Муратова

Наименование
Целевая

статья

Вид

рас-

ходов

Сумма, руб.

1 2 3 4

Муниципальная программа Южского

муниципального района "Развитие образования

Южского муниципального района"
01 0 0000 000 377 400,00

Подпрограмма "Организация предоставления

общедоступного и бесплатного начального общего,

основного общего, среднего общего образования по

основным общеобразовательным программам"

01 2 0000 377 400,00

Оказание муниципальной услуги "Организация

предоставления общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего, среднего

общего образования по основным

общеобразовательным программам в муниципальных

образовательных организациях" в рамках

подпрограммы "Организация предоставления

общедоступного и бесплатного начального общего,

основного общего, среднего общего образования по

основным общеобразовательным программам"

муниципальной программы Южского

муниципального района "Развитие образования

Южского муниципального района" (Закупка товаров,

работ и услуг для государственных (муниципальных)

нужд)

0120005 200 -50 000,00

Приложение № 1

к Решению Совета Южского

муниципального района

"О внесении изменений  в решение

Совета Южского муниципального

района от 19.12.2014 № 140

период 2016 и 2017 годов""

от 06.03.2015 № 20

"О бюджете Южского

муниципального района

Изменение в распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям

(муниципальным программам Южского муниципального района и не включенным в

муниципальные программы Южского муниципального района направлениям

деятельности органов местного самоуправления Южского муниципального района

(исполнительно-распорядительных органов Южского муниципального района)),

группам видов расходов классификации расходов бюджета Южского муниципального

района на 2015 год

на 2015 год и на плановый

1 2 3 4

Оказание муниципальной услуги "Организация

предоставления общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего, среднего

общего образования по основным

общеобразовательным программам в муниципальных

образовательных организациях" в рамках

подпрограммы "Организация предоставления

общедоступного и бесплатного начального общего,

основного общего, среднего общего образования по

основным общеобразовательным программам"

муниципальной программы Южского

муниципального района "Развитие образования

Южского муниципального района" (Предоставление

субсидий бюджетным, автономным учреждениям и

иным некоммерческим организациям)

0120005 600 20 000,00

Оказание муниципальной услуги "Организация

предоставления общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего, среднего

общего образования по основным

общеобразовательным программам в муниципальных

образовательных организациях" в рамках

подпрограммы "Организация предоставления

общедоступного и бесплатного начального общего,

основного общего, среднего общего образования по

основным общеобразовательным программам"

муниципальной программы Южского муниципального

района "Развитие образования Южского

муниципального района" (Иные бюджетные

ассигнования)

0120005 800 30 000,00

Организация питания обучающихся 5-11 классов из

многодетных семей в муниципальных

общеобразовательных организациях Южского

муниципального района, в рамках подпрограммы

"Организация предоставления общедоступного и

бесплатного начального общего, основного общего,

среднего общего образования по основным

общеобразовательным программам" муниципальной

программы Южского муниципального района

"Развитие образования Южского муниципального

района" (Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд)

0122099 200 180 200,00

1 2 3 4

Организация питания обучающихся 5-11 классов из

многодетных семей в муниципальных

общеобразовательных организациях Южского

муниципального района, в рамках подпрограммы

"Организация предоставления общедоступного и

бесплатного начального общего, основного общего,

среднего общего образования по основным

общеобразовательным программам" муниципальной

программы Южского муниципального района

"Развитие образования Южского муниципального

района" (Предоставление субсидий бюджетным,

автономным учреждениям и иным некоммерческим

организациям)

0122099 600 197 200,00

Всего 377 400,00

Наименование

Код

глав-

ного

распо-

ряди-

теля

Раз-

дел

Под-

раз-

дел

Целевая

статья

Вид

рас-

ходов

Сумма, руб.

1 2 3 4 5 6 7

Отдел образования администрации Южского

муниципального района
039 00 00 0000000 000 377 400,00

Оказание муниципальной услуги "Организация

предоставления общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего, среднего

общего образования по основным

общеобразовательным программам в

муниципальных образовательных организациях" в

рамках подпрограммы "Организация

предоставления общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего, среднего

общего образования по основным

общеобразовательным программам"

муниципальной программы Южского

муниципального района "Развитие образования

Южского муниципального района" (Закупка

товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд)

039 07 02 0120005 200 -50 000,00

Приложение № 2

к решению Совета Южского

муниципального района

"О бюджете Южского

муниципального района

на 2015 год и на плановый

"О внесении изменений

в решение Совета Южского

муниципального района

от 19.12.2014 № 140

период 2016 и 2017 годов""

от 06.03.2015 № 20

Изменение в ведомственную структуру расходов бюджета Южского муниципального района на

2015 год

1 2 3 4 5 6 7

Оказание муниципальной услуги "Организация

предоставления общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего, среднего

общего образования по основным

общеобразовательным программам в

муниципальных образовательных организациях" в

рамках подпрограммы "Организация

предоставления общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего, среднего

общего образования по основным

общеобразовательным программам"

муниципальной программы Южского

муниципального района "Развитие образования

Южского муниципального района"

(Предоставление субсидий бюджетным,

автономным учреждениям и иным

некоммерческим организациям)

039 07 02 0120005 600 20 000,00

Оказание муниципальной услуги "Организация

предоставления общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего, среднего

общего образования по основным

общеобразовательным программам в

муниципальных образовательных организациях" в

рамках подпрограммы "Организация

предоставления общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего, среднего

общего образования по основным

общеобразовательным программам"

муниципальной программы Южского

муниципального района "Развитие образования

Южского муниципального района" (Иные

бюджетные ассигнования)

039 07 02 0120005 800 30 000,00

Организация питания обучающихся 5-11 классов

из многодетных семей в муниципальных

общеобразовательных организациях Южского

муниципального района, в рамках подпрограммы

"Организация предоставления общедоступного и

бесплатного начального общего, основного

общего, среднего общего образования по

основным общеобразовательным программам"

муниципальной программы Южского

муниципального района "Развитие образования

Южского муниципального района" (Закупка

товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд)

039 07 02 0122099 200 180 200,00

1 2 3 4 5 6 7

Организация питания обучающихся 5-11 классов

из многодетных семей в муниципальных

общеобразовательных организациях Южского

муниципального района, в рамках подпрограммы

"Организация предоставления общедоступного и

бесплатного начального общего, основного

общего, среднего общего образования по

основным общеобразовательным программам"

муниципальной программы Южского

муниципального района "Развитие образования

Южского муниципального района"

(Предоставление субсидий бюджетным,

автономным учреждениям и иным

некоммерческим организациям)

039 07 02 0122099 600 197 200,00

Всего 377 400,00